
24.06.2025, ФГБОУ ВО Ивановский ГМУ 
Минздрава России

36

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Ивановский ГМУ Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 24.06.2025 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Педиатрия (31.05.02) 

Председательствовал: Т. В. Дулимова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. С. Чиненова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. В. Попова
(И.О. Фамилия)

А. Н. Можаева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 25.04.2024 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 24.06.2025 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 149 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось
149 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдуллаев Салам Курбанович 100%
2. Абдуллаева Айнур Азеровна 95%
3. Абукаева Айзанат Батыровна 100%
4. Агафонова Валерия Алексеевна 100%
5. Алексеев Игорь Александрович 90%
6. Антонова София Алексеевна 83%
7. Апраксина Анна Андреевна 100%
8. Ахмедов Саидходжа Алиджонович 100%
9. Багдасарян Лия Патвакановна 100%

10. Балагуров Михаил Борисович 100%
11. Балякина Полина Дмитриевна 96%
12. Белов Никита Алексеевич 100%
13. Белова Яна Сергеевна 97%
14. Блинов Виктор Александрович 100%
15. Борисова Ксения Олеговна 100%
16. Васильева Диана Викторовна 100%
17. Веселова Анастасия Дмитриевна 100%
18. Веселова Юлия Олеговна 92%
19. Виролайнен Елизавета Михайловна 93%
20. Гаджиева Диана Ахмедовна 100%
21. Галбацова Разият Галбацовна 100%
22. Галочкина Ольга Алексеевна 100%
23. Гамид Саркар 87%
24. Гахраманова Аиша Сарван кызы 100%
25. Герасимова Злата Алексеевна 100%
26. Голиков Степан Леонидович 98%
27. Гришин Никита Владимирович 96%
28. Гуляева Виолетта Денисовна 92%
29. Гусева Анастасия Дмитриевна 100%
30. Денисова Полина Дмитриевна 100%
31. Доронина Анастасия Федоровна 96%
32. Дробот Юлия Андреевна 98%
33. Егорова Варвара Максимовна 100%
34. Егорова Юлия Николаевна 98%
35. Ежков Даниил Александрович 100%
36. Елизарова Татьяна Алексеевна 100%
37. Ермилова Мария Владимировна 100%
38. Ермолайчева Анастасия Андреевна 100%
39. Ершова Арина Сергеевна 100%
40. Ефимова Валерия Алексеевна 100%
41. Ефимова Виктория Алексеевна 100%
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42. Жинкина Дарья Александровна 100%
43. Заховаева София Зурабовна 100%
44. Зубков Виталий Алексеевич 100%
45. Зыков Владислав Александрович 100%
46. Иванова Виктория Сергеевна 100%
47. Иванова Иоанна Александровна 100%
48. Ильясов Андрей Андреевич 100%
49. Исраилова Рамина Исаевна 100%
50. Казарян Мариетта Вигеновна 100%
51. Карасева Светлана Александровна 98%
52. Карбиа Карина Александровна 98%
53. Касицкая Дарья Николаевна 100%
54. Катина Анастасия Евгеньевна 100%
55. Керимова Кабира Асимовна 100%
56. Кириллова Полина Сергеевна 100%
57. Климова Дарья Алексеевна 100%
58. Ковадло Алина Ивановна 100%
59. Коломыцын Николай Александрович 100%
60. Комкова Мария Павловна 100%
61. Коновалова Виктория Романовна 98%
62. Коротков Кирилл Николаевич 95%
63. Корягина Анастасия Сергеевна 100%
64. Костылева Лилия Дмитриевна 95%
65. Кочеткова Алина Альбертовна 100%
66. Кощеева Арина Ивановна 100%
67. Кравцов Илья Викторович 100%
68. Краснова Анастасия Николаевна 100%
69. Краснова Татьяна Олеговна 100%
70. Кудуев Шамиль Каримович 100%
71. Кузнецова Анастасия Романовна 100%
72. Кузьмина Екатерина Николаевна 98%
73. Кулиева Лейла Рафатовна 100%
74. Куликова Дарья Дмитриевна 100%
75. Кутаева Алина Беслановна 100%
76. Кутуева Анастасия Дмитриевна 86%
77. Кучук Елена Константиновна 98%
78. Кюрюглиева Эмиля Тагировна 98%
79. Лацкова Кристина Михайловна 77%
80. Лобова Ксения Юрьевна 87%
81. Лопанова Елизавета Сергеевна 70%
82. Лютова Анастасия Александровна 95%
83. Магомедов Алиасхаб Хасбулаевич 97%
84. Магомедов Казимагомед Физулиевич 92%
85. Малинская Татьяна Сергеевна 83%
86. Малов Михаил Алексеевич 86%
87. Мартынова Диана Сергеевна 100%
88. Медникова Алёна Вадимовна 75%
89. Мизева Нина Борисовна 93%
90. Мильчиков Ярослав Максимович 100%
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91. Мильчикова Карина Андреевна 100%
92. Никитин Михаил Андреевич 100%
93. Никитина Дарья Андреевна 100%
94. Николаева Антонина Александровна 100%
95. Ноздрин Денис Константинович 100%
96. Орищишен Николай Евгеньевич 97%
97. Осипова Арина Михайловна 100%
98. Павлович Никита Сергеевич 100%
99. Пересадько Иван Андреевич 100%

100. Песикина Варвара Сергеевна 100%
101. Пожарская Александра Дмитриевна 97%
102. Попикова Дария Александровна 100%
103. Порошина Валерия Денисовна 97%
104. Потемкина Светлана Алексеевна 100%
105. Ракунова Эвилина Евгеньевна 100%
106. Рыбина Анастасия Эдуардовна 100%
107. Рыжков Александр Сергеевич 100%
108. Сабусова Анастасия Андреевна 95%
109. Савинова Мария Алексеевна 100%
110. Салимова Фатима Салмановна 100%
111. Самойлова Анастасия Александровна 96%
112. Сенина Екатерина Юрьевна 98%
113. Скляр Александр Николаевич 100%
114. Смирнов Вадим Олегович 100%
115. Смирнова Алёна Ильинична 98%
116. Смирнова Валерия Александровна 100%
117. Смирнова Марина Станиславовна 100%
118. Сотникова Ульяна Алексеевна 98%
119. Степанцова Екатерина Сергеевна 100%
120. Сумынина Ксения Алексеевна 100%
121. Терентьева Наталья Андреевна 100%
122. Терентьева Татьяна Вадимовна 100%
123. Тимощук Ирина Геннадьевна 100%
124. Трепалин Даниил Юрьевич 85%
125. Урвачева Александра Дмитриевна 98%
126. Фокеева Валерия Валерьевна 100%
127. Фоменко Варвара Сергеевна 100%
128. Хайновский Андрей Вячеславович 100%
129. Хангишиева Джавгарат Данияловна 100%
130. Ханкишиев Атакиши Исметович 100%
131. Хворостова Светлана Владимировна 100%
132. Ходкова Арина Юрьевна 100%
133. Чекова Татьяна Михайловна 100%
134. Черепанова Анастасия Евгеньевна 100%
135. Шалаева Екатерина Дмитриевна 100%
136. Шеина Елена Александровна 97%
137. Шейкина Ирина Вадимовна 100%
138. Шершакова Анна Алексеевна 75%
139. Шибалкина Полина Алексеевна 100%
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140. Шишкина Оксана Олеговна 100%
141. Шишова Татьяна Александровна 100%
142. Шляпникова Анна Олеговна 100%
143. Шматкова Юлия Владимировна 98%
144. Шумарина Виктория Андреевна 100%
145. Щербинина Екатерина Александровна 100%
146. Юханова Наталья Сергеевна 100%
147. Ядрова Маргарита Валерьевна 100%
148. Яковенко Марк Витальевич 100%
149. Насмиева Сабуна Бахруз кызы 66%

Дополнительная информация о проведении этапа: Кулиева Лейла Рафатовна (09.04.2001) - 
зафиксирован двойной вход: IP-адрес 87.255.232.90 - ФГБОУ ВО Ивановский ГМУ Минздрава 
России и IP-адрес 178.207.177.36 - сторонний.

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Педиатрия (31.05.02)

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдуллаев Салам Курбанович Сдано
2. Абдуллаева Айнур Азеровна Сдано
3. Абукаева Айзанат Батыровна Сдано
4. Агафонова Валерия Алексеевна Сдано
5. Алексеев Игорь Александрович Сдано
6. Антонова София Алексеевна Сдано
7. Апраксина Анна Андреевна Сдано
8. Ахмедов Саидходжа Алиджонович Сдано
9. Багдасарян Лия Патвакановна Сдано

10. Балагуров Михаил Борисович Сдано
11. Балякина Полина Дмитриевна Сдано
12. Белов Никита Алексеевич Сдано
13. Белова Яна Сергеевна Сдано
14. Блинов Виктор Александрович Сдано
15. Борисова Ксения Олеговна Сдано
16. Васильева Диана Викторовна Сдано
17. Веселова Анастасия Дмитриевна Сдано
18. Веселова Юлия Олеговна Сдано
19. Виролайнен Елизавета Михайловна Сдано
20. Гаджиева Диана Ахмедовна Сдано
21. Галбацова Разият Галбацовна Сдано
22. Галочкина Ольга Алексеевна Сдано
23. Гамид Саркар Сдано
24. Гахраманова Аиша Сарван кызы Сдано
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25. Герасимова Злата Алексеевна Сдано
26. Голиков Степан Леонидович Сдано
27. Гришин Никита Владимирович Сдано
28. Гуляева Виолетта Денисовна Сдано
29. Гусева Анастасия Дмитриевна Сдано
30. Денисова Полина Дмитриевна Сдано
31. Доронина Анастасия Федоровна Сдано
32. Дробот Юлия Андреевна Сдано
33. Егорова Варвара Максимовна Сдано
34. Егорова Юлия Николаевна Сдано
35. Ежков Даниил Александрович Сдано
36. Елизарова Татьяна Алексеевна Сдано
37. Ермилова Мария Владимировна Сдано
38. Ермолайчева Анастасия Андреевна Сдано
39. Ершова Арина Сергеевна Сдано
40. Ефимова Валерия Алексеевна Сдано
41. Ефимова Виктория Алексеевна Сдано
42. Жинкина Дарья Александровна Сдано
43. Заховаева София Зурабовна Сдано
44. Зубков Виталий Алексеевич Сдано
45. Зыков Владислав Александрович Сдано
46. Иванова Виктория Сергеевна Сдано
47. Иванова Иоанна Александровна Сдано
48. Ильясов Андрей Андреевич Сдано
49. Исраилова Рамина Исаевна Сдано
50. Казарян Мариетта Вигеновна Сдано
51. Карасева Светлана Александровна Сдано
52. Карбиа Карина Александровна Сдано
53. Касицкая Дарья Николаевна Сдано
54. Катина Анастасия Евгеньевна Сдано
55. Керимова Кабира Асимовна Сдано
56. Кириллова Полина Сергеевна Сдано
57. Климова Дарья Алексеевна Сдано
58. Ковадло Алина Ивановна Сдано
59. Коломыцын Николай Александрович Сдано
60. Комкова Мария Павловна Сдано
61. Коновалова Виктория Романовна Сдано
62. Коротков Кирилл Николаевич Сдано
63. Корягина Анастасия Сергеевна Сдано
64. Костылева Лилия Дмитриевна Сдано
65. Кочеткова Алина Альбертовна Сдано
66. Кощеева Арина Ивановна Сдано
67. Кравцов Илья Викторович Сдано
68. Краснова Анастасия Николаевна Сдано
69. Краснова Татьяна Олеговна Сдано
70. Кудуев Шамиль Каримович Сдано
71. Кузнецова Анастасия Романовна Сдано
72. Кузьмина Екатерина Николаевна Сдано
73. Кулиева Лейла Рафатовна Не сдано
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74. Куликова Дарья Дмитриевна Сдано
75. Кутаева Алина Беслановна Сдано
76. Кутуева Анастасия Дмитриевна Сдано
77. Кучук Елена Константиновна Сдано
78. Кюрюглиева Эмиля Тагировна Сдано
79. Лацкова Кристина Михайловна Сдано
80. Лобова Ксения Юрьевна Сдано
81. Лопанова Елизавета Сергеевна Сдано
82. Лютова Анастасия Александровна Сдано
83. Магомедов Алиасхаб Хасбулаевич Сдано
84. Магомедов Казимагомед Физулиевич Сдано
85. Малинская Татьяна Сергеевна Сдано
86. Малов Михаил Алексеевич Сдано
87. Мартынова Диана Сергеевна Сдано
88. Медникова Алёна Вадимовна Сдано
89. Мизева Нина Борисовна Сдано
90. Мильчиков Ярослав Максимович Сдано
91. Мильчикова Карина Андреевна Сдано
92. Никитин Михаил Андреевич Сдано
93. Никитина Дарья Андреевна Сдано
94. Николаева Антонина Александровна Сдано
95. Ноздрин Денис Константинович Сдано
96. Орищишен Николай Евгеньевич Сдано
97. Осипова Арина Михайловна Сдано
98. Павлович Никита Сергеевич Сдано
99. Пересадько Иван Андреевич Сдано

100. Песикина Варвара Сергеевна Сдано
101. Пожарская Александра Дмитриевна Сдано
102. Попикова Дария Александровна Сдано
103. Порошина Валерия Денисовна Сдано
104. Потемкина Светлана Алексеевна Сдано
105. Ракунова Эвилина Евгеньевна Сдано
106. Рыбина Анастасия Эдуардовна Сдано
107. Рыжков Александр Сергеевич Сдано
108. Сабусова Анастасия Андреевна Сдано
109. Савинова Мария Алексеевна Сдано
110. Салимова Фатима Салмановна Сдано
111. Самойлова Анастасия Александровна Сдано
112. Сенина Екатерина Юрьевна Сдано
113. Скляр Александр Николаевич Сдано
114. Смирнов Вадим Олегович Сдано
115. Смирнова Алёна Ильинична Сдано
116. Смирнова Валерия Александровна Сдано
117. Смирнова Марина Станиславовна Сдано
118. Сотникова Ульяна Алексеевна Сдано
119. Степанцова Екатерина Сергеевна Сдано
120. Сумынина Ксения Алексеевна Сдано
121. Терентьева Наталья Андреевна Сдано
122. Терентьева Татьяна Вадимовна Сдано
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123. Тимощук Ирина Геннадьевна Сдано
124. Трепалин Даниил Юрьевич Сдано
125. Урвачева Александра Дмитриевна Сдано
126. Фокеева Валерия Валерьевна Сдано
127. Фоменко Варвара Сергеевна Сдано
128. Хайновский Андрей Вячеславович Сдано
129. Хангишиева Джавгарат Данияловна Сдано
130. Ханкишиев Атакиши Исметович Сдано
131. Хворостова Светлана Владимировна Сдано
132. Ходкова Арина Юрьевна Сдано
133. Чекова Татьяна Михайловна Сдано
134. Черепанова Анастасия Евгеньевна Сдано
135. Шалаева Екатерина Дмитриевна Сдано
136. Шеина Елена Александровна Сдано
137. Шейкина Ирина Вадимовна Сдано
138. Шершакова Анна Алексеевна Сдано
139. Шибалкина Полина Алексеевна Сдано
140. Шишкина Оксана Олеговна Сдано
141. Шишова Татьяна Александровна Сдано
142. Шляпникова Анна Олеговна Сдано
143. Шматкова Юлия Владимировна Сдано
144. Шумарина Виктория Андреевна Сдано
145. Щербинина Екатерина Александровна Сдано
146. Юханова Наталья Сергеевна Сдано
147. Ядрова Маргарита Валерьевна Сдано
148. Яковенко Марк Витальевич Сдано
149. Насмиева Сабуна Бахруз кызы Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Педиатрия (31.05.02)

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абдуллаев Салам Курбанович 25.06.2025
2 Абдуллаева Айнур Азеровна 25.06.2025
3 Абукаева Айзанат Батыровна 25.06.2025
4 Агафонова Валерия Алексеевна 25.06.2025
5 Алексеев Игорь Александрович 25.06.2025
6 Антонова София Алексеевна 25.06.2025
7 Апраксина Анна Андреевна 25.06.2025
8 Ахмедов Саидходжа Алиджонович 25.06.2025
9 Багдасарян Лия Патвакановна 25.06.2025

10 Балагуров Михаил Борисович 25.06.2025
11 Балякина Полина Дмитриевна 25.06.2025
12 Белов Никита Алексеевич 25.06.2025
13 Белова Яна Сергеевна 25.06.2025
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14 Блинов Виктор Александрович 25.06.2025
15 Борисова Ксения Олеговна 25.06.2025
16 Васильева Диана Викторовна 25.06.2025
17 Веселова Анастасия Дмитриевна 25.06.2025
18 Веселова Юлия Олеговна 25.06.2025
19 Виролайнен Елизавета Михайловна 25.06.2025
20 Гаджиева Диана Ахмедовна 25.06.2025
21 Галбацова Разият Галбацовна 25.06.2025
22 Галочкина Ольга Алексеевна 25.06.2025
23 Гамид Саркар 25.06.2025
24 Гахраманова Аиша Сарван кызы 25.06.2025
25 Герасимова Злата Алексеевна 25.06.2025
26 Голиков Степан Леонидович 25.06.2025
27 Гришин Никита Владимирович 25.06.2025
28 Гуляева Виолетта Денисовна 25.06.2025
29 Гусева Анастасия Дмитриевна 25.06.2025
30 Денисова Полина Дмитриевна 25.06.2025
31 Доронина Анастасия Федоровна 25.06.2025
32 Дробот Юлия Андреевна 25.06.2025
33 Егорова Варвара Максимовна 25.06.2025
34 Егорова Юлия Николаевна 25.06.2025
35 Ежков Даниил Александрович 25.06.2025
36 Елизарова Татьяна Алексеевна 25.06.2025
37 Ермилова Мария Владимировна 25.06.2025
38 Ермолайчева Анастасия Андреевна 25.06.2025
39 Ершова Арина Сергеевна 25.06.2025
40 Ефимова Валерия Алексеевна 25.06.2025
41 Ефимова Виктория Алексеевна 25.06.2025
42 Жинкина Дарья Александровна 25.06.2025
43 Заховаева София Зурабовна 25.06.2025
44 Зубков Виталий Алексеевич 25.06.2025
45 Зыков Владислав Александрович 25.06.2025
46 Иванова Виктория Сергеевна 26.06.2025
47 Иванова Иоанна Александровна 26.06.2025
48 Ильясов Андрей Андреевич 26.06.2025
49 Исраилова Рамина Исаевна 26.06.2025
50 Казарян Мариетта Вигеновна 26.06.2025
51 Карасева Светлана Александровна 26.06.2025
52 Карбиа Карина Александровна 26.06.2025
53 Касицкая Дарья Николаевна 26.06.2025
54 Катина Анастасия Евгеньевна 26.06.2025
55 Керимова Кабира Асимовна 26.06.2025
56 Кириллова Полина Сергеевна 26.06.2025
57 Климова Дарья Алексеевна 26.06.2025
58 Ковадло Алина Ивановна 26.06.2025
59 Коломыцын Николай Александрович 26.06.2025
60 Комкова Мария Павловна 26.06.2025
61 Коновалова Виктория Романовна 26.06.2025
62 Коротков Кирилл Николаевич 26.06.2025
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63 Корягина Анастасия Сергеевна 26.06.2025
64 Костылева Лилия Дмитриевна 26.06.2025
65 Кочеткова Алина Альбертовна 26.06.2025
66 Кощеева Арина Ивановна 26.06.2025
67 Кравцов Илья Викторович 26.06.2025
68 Краснова Анастасия Николаевна 26.06.2025
69 Краснова Татьяна Олеговна 26.06.2025
70 Кудуев Шамиль Каримович 26.06.2025
71 Кузнецова Анастасия Романовна 26.06.2025
72 Кузьмина Екатерина Николаевна 26.06.2025
73 Куликова Дарья Дмитриевна 26.06.2025
74 Кутаева Алина Беслановна 26.06.2025
75 Кутуева Анастасия Дмитриевна 26.06.2025
76 Кучук Елена Константиновна 26.06.2025
77 Кюрюглиева Эмиля Тагировна 26.06.2025
78 Лацкова Кристина Михайловна 26.06.2025
79 Лобова Ксения Юрьевна 26.06.2025
80 Лопанова Елизавета Сергеевна 26.06.2025
81 Лютова Анастасия Александровна 26.06.2025
82 Магомедов Алиасхаб Хасбулаевич 26.06.2025
83 Магомедов Казимагомед Физулиевич 26.06.2025
84 Малинская Татьяна Сергеевна 26.06.2025
85 Малов Михаил Алексеевич 26.06.2025
86 Мартынова Диана Сергеевна 26.06.2025
87 Медникова Алёна Вадимовна 26.06.2025
88 Мизева Нина Борисовна 26.06.2025
89 Мильчиков Ярослав Максимович 26.06.2025
90 Мильчикова Карина Андреевна 26.06.2025
91 Никитин Михаил Андреевич 27.06.2025
92 Никитина Дарья Андреевна 27.06.2025
93 Николаева Антонина Александровна 27.06.2025
94 Ноздрин Денис Константинович 27.06.2025
95 Орищишен Николай Евгеньевич 27.06.2025
96 Осипова Арина Михайловна 27.06.2025
97 Павлович Никита Сергеевич 27.06.2025
98 Пересадько Иван Андреевич 27.06.2025
99 Песикина Варвара Сергеевна 27.06.2025

100 Пожарская Александра Дмитриевна 27.06.2025
101 Попикова Дария Александровна 27.06.2025
102 Порошина Валерия Денисовна 27.06.2025
103 Потемкина Светлана Алексеевна 27.06.2025
104 Ракунова Эвилина Евгеньевна 27.06.2025
105 Рыбина Анастасия Эдуардовна 27.06.2025
106 Рыжков Александр Сергеевич 27.06.2025
107 Сабусова Анастасия Андреевна 27.06.2025
108 Савинова Мария Алексеевна 27.06.2025
109 Салимова Фатима Салмановна 27.06.2025
110 Самойлова Анастасия Александровна 27.06.2025
111 Сенина Екатерина Юрьевна 27.06.2025
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112 Скляр Александр Николаевич 27.06.2025
113 Смирнов Вадим Олегович 27.06.2025
114 Смирнова Алёна Ильинична 27.06.2025
115 Смирнова Валерия Александровна 27.06.2025
116 Смирнова Марина Станиславовна 27.06.2025
117 Сотникова Ульяна Алексеевна 27.06.2025
118 Степанцова Екатерина Сергеевна 27.06.2025
119 Сумынина Ксения Алексеевна 27.06.2025
120 Терентьева Наталья Андреевна 27.06.2025
121 Терентьева Татьяна Вадимовна 27.06.2025
122 Тимощук Ирина Геннадьевна 27.06.2025
123 Трепалин Даниил Юрьевич 27.06.2025
124 Урвачева Александра Дмитриевна 27.06.2025
125 Фокеева Валерия Валерьевна 27.06.2025
126 Фоменко Варвара Сергеевна 27.06.2025
127 Хайновский Андрей Вячеславович 27.06.2025
128 Хангишиева Джавгарат Данияловна 27.06.2025
129 Ханкишиев Атакиши Исметович 27.06.2025
130 Хворостова Светлана Владимировна 27.06.2025
131 Ходкова Арина Юрьевна 30.06.2025
132 Чекова Татьяна Михайловна 30.06.2025
133 Черепанова Анастасия Евгеньевна 30.06.2025
134 Шалаева Екатерина Дмитриевна 30.06.2025
135 Шеина Елена Александровна 30.06.2025
136 Шейкина Ирина Вадимовна 30.06.2025
137 Шершакова Анна Алексеевна 30.06.2025
138 Шибалкина Полина Алексеевна 30.06.2025
139 Шишкина Оксана Олеговна 30.06.2025
140 Шишова Татьяна Александровна 30.06.2025
141 Шляпникова Анна Олеговна 30.06.2025
142 Шматкова Юлия Владимировна 30.06.2025
143 Шумарина Виктория Андреевна 30.06.2025
144 Щербинина Екатерина Александровна 30.06.2025
145 Юханова Наталья Сергеевна 30.06.2025
146 Ядрова Маргарита Валерьевна 30.06.2025
147 Яковенко Марк Витальевич 30.06.2025
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